
Contacto

Correo Electrónico registro@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza Andalucia s/n
(41930) Bormujos España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4101700E-2023/000023-POA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2023 a
las 18:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bormujos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa del uso privativo de dominio público para la explotación
de kiosco en el Parque Municipal ¿Los Álamos

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Plaza de Andalucía, s/n

Dirección Postal

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

ANTONIO JOSE SERRANO RODRIGUEZ
NIF 30220683V
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23/2023.1
Fecha de Formalización 09/05/2023

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE BORMUJOS

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Plaza de Andalucía, s/n

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Evento de apertura oferta criterios juicio de
valor (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 27/03/2023 a las 12:00 horas

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Cuando señale la Mesa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SFl1ZPkz5KMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010919727 |  2023-721952 | Wed, 10 May 2023 18:24:48:365 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57359923239496223588766204433475426296 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SFl1ZPkz5KMSugstABGr5A%3D%3D

